Заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и

городскому хозяйству, председатель комиссии

Н.Н. Русалеев

протокол

Заседания общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству территорий городского округа Верхний Тагил

г. Верхний Тагил

Председатель комиссии: Русалеев Н.Н.

Заместитель председателя комиссии: Кропотухина Н.А.

Секретарь комиссии: Фурсаева А.О.

Присутствовали: Ждановских А.Г., Николаева И.А., Королько Е.В., Корчагин И.Ю., Арапова И.М., Рассказова Г.А., Хайрова С.С., Попов В.В., Паршакова Е.И., Попов В.П., Незнахина В.Е.

повестка дня:

1) О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование комфортной городской среды городского округа Верхний Тагил на 2018-2024 годы", по результатам рейтингового голосования и общественного обсуждения.

СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии Русалеева Николая Николаевича:

1) В период с 25.01.2021 г. по 31.01.2021 г. было проведено рейтинговое голосование, результаты которого были утверждены постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 01.02.2021 г. № 39 "Об утверждении итогов рейтингового голосования по выбору общественных территорий городского округа Верхний Тагил в рамках реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды".

01.02.2021 г. проект внесения изменения в муниципальную программу "Формирование комфортной городской среды городского округа Верхний Тагил на 2018-2024 годы" был размещен на официальном сайте Администрации городского округа Верхний Тагил в разделе "Публичные слушания, общественные обсуждения". В период общественных обсуждений предложений и замечаний не поступало.

Общественные слушания прошли без нарушений.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1) Принимая во внимание проведенные общественные обсуждения внести изменения в муниципальную программу "Формирование комфортной городской среды городского округа Верхний Тагил на 2018-2024 годы" по итогам проведения рейтингового голосования.

Секретарь комиссии

А.О. Фурсаева